B59830C0160A070 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
EPCOS B59830C0160A070 B59830C0160A070ディストリビュータ B59830C0160A070サプライヤー
B59830C0160A070の価格 B59830C0160A070の写真 B59830C0160A070イメージ
B59830C0160A070 PDFデータシート B59830C0160A070データシートをダウンロード B59830C0160A070データシート
B59830C0160A070在庫 B59830C0160A070を購入する EPCOSを購入する
EPCOS B59830C0160A070 EPCOSサプライヤー EPCOSディストリビュータ
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル B59830C0160A070
メーカー EPCOS
説明 THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 41758 pcs
データシート
サプライヤデバイスパッケージ -
シリーズ -
抵抗値許容差 ±25%
25°Cでの抵抗 3.7 Ohms
パッケージング Bulk
パッケージ/ケース Disc
他の名前
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
運転温度 -40°C ~ 125°C
装着タイプ Through Hole
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
モデル: B59830C0160A070
メーカー/ブランド: EPCOS
製品の説明 THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 41758 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
見積もりをリクエストする
B59830C0160A070の仕様
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
関連ラベル
関連商品
B59835T1120A062
メーカー:  EPCOS
説明:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
在庫:  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
メーカー:  EPCOS
説明:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
在庫:  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
メーカー:  EPCOS
説明:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
在庫:  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
メーカー:  EPCOS
説明:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
在庫:  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
メーカー:  EPCOS
説明:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
在庫:  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
メーカー:  EPCOS
説明:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
在庫:  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
メーカー:  EPCOS
説明:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
在庫:  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
メーカー:  EPCOS
説明:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
在庫:  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
メーカー:  EPCOS
説明:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
在庫:  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
メーカー:  EPCOS
説明:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
在庫:  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
メーカー:  EPCOS
説明:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
在庫:  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
メーカー:  EPCOS
説明:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
在庫:  33520 pcs
RFQ